ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GABINETE DO VEREADOR MARCELO ROSA

M O Ç Ã O

O Vereador  no  uso  de  suas  prerrogativas  regimentais  legais,  instituída  no  art.  95,  §1º  do
Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS A SENHORA
MARINA LÚCIA DO NASCIMENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA MUNDIAL

DOS DESBRAVADORES DA IGREJA ADVENTISTA DO 7° DIA.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2023.

VEREADOR

MARCELO ROSA

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima ,167 – Centro, Guarapari - ES, 29.2100-260 Tel:(27)3261-3414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003900380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715
Anexo CMG: Rua Joaquim da Silva Lima ,167 – Centro, Guarapari - ES, 29.2100-260 Tel:(27)3261-3414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003900380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

		2023-09-27T13:53:28-0300